Zatgcznik nr 1
do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy
w sprawie zmiany Zarzgdzenia nr 2583.2023
Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia

4 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania Uchwaty
Nr 954.L XX1.2022 Rady Miasta Czestochowy

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia
budzetu miasta Czestochowy na rok 2023

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ORGANU MIASTA CZESTOCHOWY W ZAKRESIE
DOCHODOW NA ROK 2023

DOCHODY

w ztotych

Dzial Rozdziat Nazwa

Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz

Plan

1187 888 548

Zwiekszenie

57 391 754

Zmniejszenie

8115417

Plan po zmianach

1237 164 885

600 Transportitacznosé

235 573 261

33 809 193

269 382 454

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu

203 908 667

33809 193

237 717 860

6257  Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

203 439 467

33 809 193

237 248 660

700 Gospodarka mieszkaniowa

11172916

4019 332

4019 332

11172916

70095 Pozostata dziatalnos¢

6 130 588

4019 332

4019 332

6 130 588

2057 Dotacja celowa w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

0

4019 332

0

4019332

6257  Dotacja celowa w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkoéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

4614 788

4019332

595 456

853 Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej

14 275 793

14 186

14 289 979

85395 Pozostata dziatalnosé¢

7 277 266

14 186

7 291 452

2180  Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19

6 974 250

14 186

6 988 436

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

7 297 233

19 549 043

4 096 085

22750 191

90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona wod

3 090 365

19 549 043

0

22 639 408

6257  Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

3 090 365

19 549 043

0

22 639 408

90095 Pozostata dziatalnosé

4 096 085

4 096 085

2460  Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

4 096 085

4 096 085
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Dzial Rozdziat Nazwa Plan Zwiekszenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 1246 170 446 57 391 754 8115417 1295 446 783
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